
2021 年 11 月 吉日 

お客様各位 

大洋電機株式会社 

営業本部 

OA 用 LAN パッチコード価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、毎々格別のご愛顧を賜わり厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれ迄銅や金の原材料及び原油価格の高騰が続く中、仕入先より材料部品の

値上げ実施が数か月の間に数度実施されている状況にあります。なんとかこれまで企業努力で

現状を維持する為最善を尽くしてまいりましたが、生産性の向上および経営の合理化で吸収す

ることは困難と判断いたしました。つきましては誠に不本意で御座いますが OA 用パッチコー

ドについて価格改定を実施させて頂くことと致しました。製品の価格改定実施は来年 2022 年 1

月からのご注文分よりお願いを申し上げます。諸般諸事情お察し頂き何卒ご理解ご協力を賜わ

りますようお願い申し上げます。今後も企業努力を重ねながら、ご満足頂けますよう努めてまい

りますので、ご了承下さいますよう何卒お願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象製品: OA 用 LAN パッチコード (TPS シリーズ及び TPSN シリーズの UTP 製品) 全般 

 

2. 改定時期: 2022 年 1 月 1 日 ご注文分より改定価格を適用致します。 

 

3. 改定内容: パッチコード製品単価及びケーブル販売単価の改定。 

          改定価格に付きましては、全製品受注生産品･オープンプライス品の為、 

          お問合せを下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


